

Specificații de preț

Obiectul: *Achiziționarea Inventar moale (echipament individual de protecție și de lucru pentru personalul medical).*

Numărul: 21051929 din 17.02.2022;

Catre: SERVICIUL MEDICAL AL MAI

Numărul procedurii de achiziție: 21051929					din 17.02.20222				
Denumirea licitației: <u>ECHIPAMENT INDIVIDUAL DE PROTECȚIE ȘI DE LUCRU PENTRU PERSONAL MEDICAL</u>									
Cod CPV	Denumirea bunului	Unitat ea de măsur ă	Cantit atea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/ zile	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Lotul 1									
18100000-0	<i>Echipament individual de protecție și de lucru pentru personalul medical</i>								MD25TRPCAA518410A00578A AA
	Halat medical femei (medic)	buc	90	191,67	230,00	17250,00	20700,00		
	Halat medical bărbați (medic)	buc	40	200,00	240,00	8000,00	9600,00		
	Costume medicinale pentru femei (medic)	set	31	308,33	370,00	9558,33	11470,00		
	Costume medicinale pentru femei. (asistent medical)	set	140	308,33	370,00	43166,67	51800,00		
	Halat medicinale pentru femei. (asistent medical)	buc	32	191,67	230,00	6133,33	7360,00		
	Costum chirurgical/medical albastru închis bărbați, mânica scurtă (medic)	set	38	266,67	320,00	10133,33	12160,00		
	Halat femei (infirmiere)	buc	35	191,67	230,00	6708,33	8050,00		
	Costum (infirmiere)	set	150	291,67	350,00	43750,00	52500,00		

TOTAL:						144700,00	173640,00		
Lotul 2									
18100000-0	<i>Echipament individual de protecție și de lucru pentru personalul medical</i>								MD25TRPCAA518410A00578AA
	Saboți specializați pentru personal	per	180	-	-	-	-	-	-
TOTAL:	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Lotul 3									
18100000-0	<i>Echipament individual de protecție și de lucru pentru personalul medical</i>								
	Scurtă de lucru călduroasă	buc	22	433,33	520,00	9533,33	11440,00		
	Costum de lucru bumbac (tunică, pantaloni)	set	22	250,00	300,00	5500,00	6600,00		
	Costum pentru sudor (tunică, pantaloni)	set	1	308,33	370,00	308,33	370,00		
	Halat (bumbac în amestec cu viscoză de culoare albastru închis)	buc	20	179,17	215,00	3583,33	4300,00		
TOTAL:						18925,00	22710,00		
Lotul 4									
18100000-0	<i>Echipament individual de protecție și de lucru pentru personalul medical</i>								
	Șorț din cauciuc	buc	3	79,17	95,00	237,51	285,00		
TOTAL:						237,51	285,00		
Lotul 5									
18100000-0	<i>Echipament individual de protecție și de lucru pentru personalul medical</i>								
	Bocanci cu carîmb înalt	per	22	237,50	285,00	5225,00	6270,00		
	Cizme din cauciuc	per	2	145,83	175,00	291,67	350,00		
TOTAL:						5516,67	6620,00		

Lotul 6									
18100000-0	<i>Echipament individual de protecție și de lucru pentru personalul medical</i>								
	Mănuși din pînză de cort	per	12	12,50	15,00	150,00	180,00		
	Mănuși dumbac combinate	per	400	10,00	12,00	4000,00	4800,00		
	Mănuși din pînză de cort combinate	per	100	10,00	12,00	1000,00	1200,00		
	Mănuși din pînză de cort combinate	per	12	10,00	12,00	120,00	144,00		
TOTAL:						5270,00	6324,00		

Semnat:



Numele,

Prenumele: Cozac Svetlana

În calitate de: Director

Ofertantul: Miul – Impex

Adresa: mun.Chisinau, str. Petricani, 17/3